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АНЕКС I:	 ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ + ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Назив на договор: Набавка на услуга за орджување на работилница
	Назив на Корисник:
	Здружение на граѓани Флорозон- Центар за еколошка демократија Скопје

	Име на проект
	
„Механизам за превенција од корупција“


	Број на договор
	SB MKD NI 01/2023-003



Понудата мора да биде доволно јасна за да им овозможи на оценувачите да направат лесна споредба меѓу бараните спецификации и понудените спецификации.
	1.
Број на ставка
	2.
Потребни промотивни материјали: 
	3.
Технички спецификации
	4.
Количина

	1
	Дизајнирање на лого на промотивните материјали
	Лого 
	1

	2
	Набавка и печатење на папки со џеб
	Дизајн, Колор печат лого на нарачателот, димензија 220 x 310, 350 гр. кунсдрук, мат пластификат
	150

	3
	Набавка и печатење на пенкала 
	Печатење на лого
	150

	4
	Набавка и печатење на тефтери
	А5 формат, колор корица мат пластификат, 50 листа, внатрешност црно-бела со линии
	150

	5
	Печатење на проектен банер
	Печатење на церадно платно и испорака на рол- банер како финален продукт
	1

	Рокот за испорака на материјали е 5 дена од денот на доставување на барањето за услуги
Индикативен период за набавка - ноември 2023.


       

АНЕКС II: Детален буџет (Модел на финансиска понуда)                                                      
	A.

	B.
	C.

	D.
	E

	БРОЈ НА СТАВКА
	ПОНУДЕНИ СПЕЦИФИКАЦИИ 
	ТРОШОК ЗА ЕДИНИЦА БЕЗ ДДВ 
<МКД>
	КОЛИЧИНА
	ВКУПНО БЕЗ ДДВ

	1
	Дизајнирање на лого на промотивните материјали
	
	
	

	2
	Набавка и печатење на папки со џеб
	
	
	

	3
	Набавка и печатење на пенкала
	
	
	

	4
	Набавка и печатење на тефтери
	
	
	

	5
	[bookmark: _GoBack]Печатење на проектен банер
	
	
	

	
	ВКУПНО БЕЗ ДДВ
	



Дата и место:

Овластено лице:
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